[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2014 года
                                         с. Чугуевка
                                      №  495
Об утверждении состава эвакоприёмной комиссии                              Чугуевского муниципального района
Руководствуясь статьёй 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав эвакоприемной комиссии  Чугуевского муниципального района (по должностям).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18 марта 2013 года № 222  «Об утверждении состава эвакоприёмной комиссии администрации Чугуевского муниципального  района».
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                  А.А. Баскаков
Утвержден постановлением  администрации Чугуевского муниципального района

от «__» ____ 2014 г. № __
СОСТАВ ЭВАКОПРИЁМНОЙ  КОМИССИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ПО ДОЛЖНОСТЯМ)

Заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, председатель Комиссии;
заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района, курирующий вопросы   социальной сферы, заместитель председателя Комиссии;
начальник управления образования администрации Чугуевского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;
ведущий специалист 1 разряда мобилизационного отдела администрации Чугуевского муниципального района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

руководитель аппарата администрации Чугуевского муниципального района;
заместитель главного врача по лечебной работе   краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чугуевская центральная районная больница» (по согласованию);

заместитель начальника ОМВД России по Чугуевскому муниципальному району (по согласованию);
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Чугуевского муниципального района;

начальник отдела реализации административной реформы и информатизации администрации Чугуевского муниципального района;

начальник управления экономического развития и потребительского рынка администрации Чугуевского муниципального района;
 начальник отдела культуры, спорта и туризма администрации Чугуевского муниципального района;
главный специалист 1 разряда управления имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального района;
главный специалист 1 разряда управления экономического развития и потребительского рынка администрации Чугуевского муниципального района;
старший специалист 1 разряда   отдела жизнеобеспечения администрации Чугуевского муниципального района;
программист  отдела  реализации административной реформы и информатизации администрации Чугуевского муниципального района.